
2 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

An .. ,• AP"C"~ntc P~ri.fl<1ulr,ncm ,,iiwr ru,4.td:11 al;! fiu.a·t11.)o!na1Uta4! .-~pi A!f.ddpm.i,~s, 

-=m i:on-tciri1l. 

AJ1, 2'" • A f,(Mp,e ,Jc. Tnut~ '1\1 (~jo Z<J17f,1:~)J01c;.fi.o>mo cocin'.kG,.t."Kfr.li a-;wl¢..r.n 
f'rn.nd~ia L,..;nui, I>l6un~ Ot'k't.M. c Jt oq:~r-.: 4"' n:a,,U('ai, &I Qt;ut(\ 2011/10'J4 ta.:.rs 
oeom".;, ~~lMi:iH';dllr 11 !icmhar Pahu Albn:.t11 (;N:"M:"-ttk.*- r~~lo ~ f•»'.'Mt a <"•)(Cr!.in.:.\ cl:r...; 

\nf(m:~~-ik:'N e intud~ ('Ull:U o'!-·~~.-i:11 d111.-'\Wt1.ir~i~ c.:1 Ca:nni~~ 

.)U.[V ,., Rr-nlrtA S11.ld.vLh• J!,14,1.,11.(1 .. t<..~~dw (".(1~,oJ~ d,a'Q;:) 2Cllll}Ol"; 

Xl,\'. ~kl~I~ Mllria ML\ntnt:~ B.w1-w··~Ml!nkdcfitWl(M"'0w'-'l#> 
~O:l,,ZU14; 

iAGtJARIBi! 
XXXl .. J•nilcr Ro~1 lk:t:crta ()om<'~ Jdnh,r - th:t,n,.~t:int<t do SMl!, .. GeuJ~ 
:.:!O:!l!l():::+: 

xxx:u, ''""" rw,r.i OiCti~.c:tfrl:'S.·fti:obcl(o. l~.te:l'dtm.tA: ,1.11c S&\dd .. (rNJ.rf\c, :oz1,Wi:4: 
XXXIU ~ t,~;" "4-~iro« S®Nt ... Rt(ll"!.~t.u1!"" 4'> t'a~tln16n'-,. Oe1111c:ia:J6.21fldZJ.; 

XXXJ\' ~Oufd~.r.:!11.mttNI.I.HG'a· ~erta&.tkie -~n?OZlllD.?.ti 

'XXX'\/ - J"'-'M.'W Ut>1nc:11 Uai-cu~dc Md,,>. ~Q1W.t$S: fln•~'ll,j,j • ~ 2f):l1!.ZO.M: 

XX.XVI ~ J'1r..u'l(:l:,co Hldt.ir(:!Wf.1'::tnl~ l~m • Rcp,e~;i.mc alt F,d~<4-"1M - t'.'.it,IAn 
io;11 {l():1-k 

XXXVtl - V.'.lnl:lia. l:~ald N1..'t:Jrig,..:-.ti • kts('iOS'kmUl!'llc da S,;)tldi. ... (.~Jiv 2ln. 1r;w1A· ", 

:'\'.XS:VIIJ. T.abf~f(l 1:b.rii:lt,_ CH,~ -k.q:w'~1t.:wttsd.i. C.ofrtw,hilu!Mk, w(k.~ 
:0:21.7~1< 
XXXIX - Mmc,ndc~ t,:'Oj!,\)Ottit .it f"rciu.1;,., Rrprttr1•:nt'¥\l<1 do To..:noh.i1i:a d.11 
h:.6.->rrn,u;-:lC" • (m,t~ :<1:! I r.Jtl~4! 

XL ·· i.w:;inciSolC() TJMJcu H.:uTC!fO rlnhoif'.l ... ~p:m.en1t1,,f',c di~ M ... t!., C:k-!W1iil:, '2b:l1!.20'..?4; 

xi.J - l'c.~i1.xi ~«!GJ~!d<t <~~M. l·i<'m~ndct" •. Rc~~,uue ,dn·l:W~Cl:J'rkA,..'\!~ GoUAo 
1t)ll.?O"'....t; 

~LU .• P11',ill' ""'U":n 1Jel<'.ctta ~inhe:-lni -· k~1a~nt..tt\td: .k, f;tf!Ml?'fk.AN • ("~~,, 
W::!:1/2014; 
:(LIU # AlfM ti-..~f 1;-,1,t.:iohA fl"\!~~ 1il1:P4<,i,c1~010 dll Dt-:...,tL,'RJ\N w ~ 

(j) ~. 

X:X'.11~ 1"ra~i,M:.(l 1)(1mlnRA'I Ac WI~ -Oucdd VH.ira .. ~r.1c MJurld\~ ~ Gt'litlu 
,ZIY211l02,4,:; 

:-,::x:111 • •·«,.~ J\nthola • tntUM~ Hoht'b:o - k1,,~o,1te &. JtufdlM- Oc~lli., 
~o:;ur:tl)~;,; 

XX.IV " l1Hitcy (Ji: .hl.':,.U( ~ " 8.er.,«.:1,mt1utO: d.i. s .. , .. te- • (J.::.u~; ~1/2024: 

xxv. l .. dr« Alh<m•n·, c;..._-.1., l)untas ·• Rq,rescn,an<e<lo >undi,"' • O.,.i., 
.?<lllr:?0.2.a·, 
:'<XVI .. J'i'tm<:tc !4di!:a.:uh4 d~ Sir,., .. ., ... Rcpic.a:ntc do J.'l11a:t1t1U: • ~ICI ~1)~1/2024ic 

XXV(I ~ Mwlu kw.10it>v~·•.&Pinh.riru ·-R<pr~l«Mc 4o S'MU • Cj,c:¢.kl l0Zlf'!.02A: 
~X:VHl. C~llrtlo f'Jotnff da onvdt.!i.· kqut.Xnt.,nu,tl:t f~ • Ocmlo 20llnol.4: 

X)OX. P<,lt""" Alvu® A,...j~J1l<li...,,,. Kep""""'tcd>I AJod<lel1ci.l Soollll • ~i,, 
~(llll:<ll*: 

X:X:X. .. V.lota Mmi11 Act~,1:> ('Juc&1i Vluh1a - kcr«"nt~f\ia da P&~'Jl.') A (.11.,a!So 
~ni, rJ.02..-~ 

l'CXI • fol:uufa Mt'ttiA Fc:::tt1W1dt:S..d¢ A.-ub •• !~JC'Ctbnlt' Jc. l?du;;w;Jl.r;t ~ ~~a,i 
.?U!IJ:U2-I: 

XtX • fllt.:0~·1>k:tigtnti:s (1™11:lh:11 A (iL~ni.c de: LT.dltpnj c Admiflnim~OO f~. I:,i:oci.ucc. • 
()tM:kl :t~\1~(.)Z(); 

XX.~ l\uu Pci1mh.> Jc·Qui::ir..'u. J,\nh1t··· Ri:1:tdh..'HUU1te Jc h1lb.d.1.ln.l'ttlr.X • 0111~ 
.";?0~.l."lD°l"~ 

X'VI • <:tc..it\l 4c ,...i0;1.;a. r,~ A A~·~>r 'fi!cuku ~-a.~t;Ico • (~ 21.H ?l?cn-0; 

xvu. Mula F.,c'li•• Plnhdro l.ima · A«I«- PedollO~ioo- G<,st1i<, l0171W,O: 
)(.VU! • M:1So(..t ~ dt, Atttt"".Ji> • Uiutol ti~tde lr.u,ApVfbC • Cl~t~o 
2<>11,l<)l(): 

\'.f\1 ·· <:.c.raMo l".::w~t\l'.'I d:i: Sil,~ , fiiN.r<'~-U'f(', '111 Cidi1d,1 t- lnfn~1n1h\t'°~ • {i.:.d;~• 
20l"l'/,'l020, 

X\: • Midw:bol: .{}j(l~31 ·dc:- Oli,·cim • Oim(q" Mw.ii1:i?"I De C1ohum • C~•AP 
~tn,~:::mt>; 

§$. .\!'. 
8 y· ~,, Edi~ao N~: 3383 
&. **\~·· a CPL t~- 

ESTADO ~°b.....RA _ ;~F;ITU i~ICJPAL DE JAGUARIBE -AVISO 
DE REVOG~~~,t. Sccre · uca~o c Culrura da Prefcitura Municipal de 
Jaguaribc, localizada m· ~ or Fernandes Tavera, SN, Centro, toma publico a 
REVOGACAO do PREGAO PRESENCIAL N" 30.12.01/2019, cujo objcto c a 
AQUIS!CAO DE VE!CULO TIPO MINI-VAN PARA SECRETAR!A DE 
EDUCACAO E CULTURA DO MUN!CiPIO DE JAGUARJBFJCE, por razoes de 
interesse publico com fulcro no An. 49, caput, da Lei 8.666/93 e suas posteriores 
atteracoes. Jaguaribe-CE, 18 de novembro de 2020. Maria Aparecida Lima de Assis - 
Secrctaria de Educacao c Cultura. 

_._ 
fXGuX'iti'B\1 

X - J~ 1\~ Li:SVA. Oil"li:t: - Oimcn" f:""l'Cc-f\11 de: T{lmito • (i~tl\o :017/lOll): 

.,1 ··· tniwt\)¢0 RonaM~ ,....u~ - Dite-io, E~hJ Jc, SAl\t-: ... c~1a..., 2017.'20211; 

xn -~ f;ri:md~ l::h~d.u:na [)i~f.'Cn.:$ Nw10- A ... ~»>tu d~ l>'"-~ Adto.lal~iv;,. ·· 
SA.AC~ 0~ 2:()111:.020; 

xm -· fo~ I'<lln0:ldo Fe~ Silv:i. ~ CbdC' de Scha·J~ c~mjX'\UI:- S:AAE ~ Gci,tk1 
~(U7l2010; 

Jaguaribe, 20 de novembro de 2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE 
DIJ\RIO OFICIAL DO MUNICIPIO 



~

ffTMODOn.ut.4-"""-"11TUAA MWIGNA. ~CMTO·-""""° OI~- ,U.. 
Glolll.aT'JtCl.cOH"Mt,lf.07.2.A.~ll>,......OtoCtwloiCl!•N~··• 
~ ........ lltlllt .... "ll:to:19..,........illl"~ ., (ll ... ~CS. 
2r41(1MO"JH».~~-~.,,,_._plf ~dt.le- 

l~ilo,MS.0,::•M~ot·C,..at0111""91e ..... ~~ ... """°"'d•~. _,.,.,.,~~l'ICl&.-ou.x.•a..-· .. W"l.a-c-,.,.c.-c:E., -~(IO,iJ,k:.,.1~,oi~----- .............. ......,..,,,_~. •-:ti11.~u·~•- . .,...._._.c.-.._...""'-"'1r .. 

UtA.OOOOC .,_PIM\J.,.,IIU4l(;WW,..!IOCIU.1'0 .. W.Oo«Lll:l'Tl,(JO .. ,.,, 
.,Jriol~~--tuU.APl,0,.•f'~alO',tc.<61-~..,.- 
~-;,,,.w.,-..o,..,.J-4J,.'1wV••-..-M1•di9<1t .. ~6t~ 
~Olill.OU,~·~ ... - .. PMt!IM~"'·""""'-" .... ~--··~ 
..,... ......... ""'"'- .. .-- ..... - i,., ..,_. ... s..io. ..... ~·0-'lli o.-.,._~_,...-w.,_..~,.,....,~,.~~~"'> 
~.,.,..~ ............. c;:.p,,..c,~r.--.oow,, .. ,~0.,--·~~ 
·ot-M.ot.fOf/fl ·~~-~~·e«.ffl.*'1~&.t.>•~••n• . ....._ 
~-~~~~:':~ ,-·-·· 

.I-~ =::t:::1r:...°'~=-:.·('~ 
.,.,.,,.~~ ~u •• v~~-fOn\a.~oH*-1.,.~ 

~N'2Dl<'.lf.lJi1C1Q.P~··~~--~*-*"'.-Mfo.lob,, 
-c:otrkw~ ....... - ... ~-~""~.,.,,,~ r~'°·~~~~~~~~~-:~i 

IIOll;k *'- ~t'Nll(;M II PG(W•~ t~ adl:"k~ t!J,Wff do& MK 00 ri:i:; 
~':tclW-Ka,.fOdM<1- .. ~·•P61W4-tA-•*••fl'IAllirACIOA~ 

.,.....-ll'ri~&OfdliOIJ.t1ll'lbOMro.GA& l01vti11,. 0-Uoc-..cio,.,: 
c••--:w•~wfwQot:eWWdl<2"'"~dit:»l0•1*1'~• ·~ 
ua.~:~~~4:a~~T:"~=~~~ JUIL."""'••._i. ,...'°"'.. . 

E....ro•c-•~ ~Nht..,.MMl\t-,.....,__..,.....dlli 
~._..,,....._,.. .... ~.,,...., ..... H",tna».j SlDl'.11:~~,.......,,...___._,,,,,,. ... c,atN'_ .. __,,_,_; 
e ....... IIOoad<l~~~-"lfwo,~~e& C...W..••,""'-"iD-a....._..-.,....,,..s.,.........., .. o...._.,,_S-:.nla~- 
«.1t,1W,bµo1M~~60~.~-~-ilfl!M110ll,na,oO.~t,:ca; ---•-•w"4U E,o,,.o __ .......,,..t:_~CIIU'Oo\. C:1#.l""\ 
ni»Jl6QXl~tt_wa~"'itAl~$t.t.,;oUXtic».:l:J·-.$aaJow..O..-,."*iRf'L 
t::U':n~·"'_.....•1;n,l-:o:-i,1 . ........_ QUt--~•~ ~~~'7"'~:~~.:::::==-= 

·~~X~d,.l~,0::-~d\l ... ~Cp.'IION~~ 
~·,..~-~ .... 5-o' .... \,o .. ~--&edol.~. 
l't~~ ... ~"'"'--~•~nt.to_....:NOP.;.wa-~•1 
Ml,ll.~ltQ .. ~•J,tiCJcN.,-""9fofMn,«-1••---·•tct. I 

ftMdetteC.a,,~~111.ni(-1.»'•Mol.,,A_W~··~ll,e 
""iua.11.n.1.of'l'~O'CWooMl.ri.."'P)oit~.f•mwc:-t."IO_.iie._ 
tr~MQ.M,ioffltP!llll.a,,iwa~~-~llldllt.~e..w~~-- 

taclt4ff'l'4lalll.~l-'IC'tt~~•w...i:~.<D'l\;,ot~CS. DCll'M-~-_,_..,OfiJ.l~liol,;llblo .... ~'"""'.,"'20:().11711. 
1Wf.1Nfr.1DC.~objtr,••....,~ck~.r~,,~~ .. 
~ ... \Wldotl.'11*1MJWa~~MSto"11tW~dolf~dll 
~A' .. ~~;.tn ..... ~iA.-ui»tdlll~•--- 

fl(....iur.._,..,... .. '-'-...o:rdoll!_.._.~,.~~.11p,,,Sr.a..OOr.c~~- OW$1• 
~(11;:f~ .. -no,1.Wiaoco,eiift~.-wwnc:.~<h::o,e,.'- 

•;GO ,.., __ AUt!W- ,otttt-,W. • •M<•i.)11 'M •~• ""' _...,"~ .i..,&,1,o_.,., 
i'w~l'"'"'-POl ~C'~C..Olol~do~i"-1.! WGM:~ 

"1 ..... ~"'°'""°....,.(Ml:&S-111iL 

ii'ir.iooDOCUAA- ~t!flf.1TVRA M\JlillCW.lll OE J.AGUIJNIJE - AVISO DE 
lll:lYOGAC:A<l~JIIRtiGAOPRt:SENCIAllt'lO,U:.01r.l01tA.S.Crewr.ie1•ILIJ~ 

jOWWJ;i<S.J·~•X-,.11tJ~\illllN.hc,A1t~.~i...P1'11Q,1,$eoo;odtJ,V• 
jH\lf.ra.S~.CtnLl'i>. 1,:i11!0,~eiea,.¥00,,~6C>~ote~i1'1"33.1HJ1®19. 

4~~0~.ic.::U!O!ll!Offiil'l!•\IJollllr,Wl«. ... «.Ndoed~·ei.Mt.l{• 
~. MT,._~~·~11tr.,'4! p,,,t,loOO :,O.."ll !You P"OM ~ 

l•IO.H&'Ht •~ poc.wt:>11KiHl!lfti9bt,,Jaf'lad.....Cf. ta-~ 
M.ali•AIWo- ... .L.Wltde4uj•,SecrMilr'6•~•~1twr.._ 

ifSl.&.00 DO CEA - RIEl'EmJRAt. IIIONICWAI... O@ #t,oo.utla - AVISO OE 
jlJCRAcl,Q- PRE°"° Pftf2MCii.L N" 1f,11.02fl020 -~Col"lllllio.~M 
i~--·,,,_:,,.,._c,t.,:flJClll,tulll(ll)a,:M~i1~.~HII-A¥A•.M~1"11:IM,,;C 
!;u!. AA'lof(f.11,. ~l'lt ~tl!H K('<l~):,tfa .. ~l?(I~ OU, .• etflUCC50•r,)t.lll 
i~ :,.-f)"l._~111 r." t$.u.c:.~ w.,-<> ~..., • a,q,.,1,r~,... ~ ~ ,,- 
i-c:c,.'ldicicna«,t::9011),111.~•P"CM-bl'ft.:»'9 .. itl\®f"•1.0.,r-.un,cil>lfdll · 
!~mt{~~.JUNO a $otN!l;W ot ,t,J~ •u.lkH.do nNnlcip,il 0. J~ot.iC'1 

i~::'.~ !:,!.!t~~f!;, :_ oe~OO~ ~~~ll~T~sc,, 
l;l1M94-·1.;a~:.1••lte "•-r.o..-.!,,•fk,U&C-ao.lW1"i)) , nu rio,"I.MC ot !!<,I~ <IO 1CE-(:1t 
1{~.t',::.:i1Nir,;qQioe;.'uc11i,";c,~.br,l'cil-»ttft 1~, n,,:: 1!M- ~~I 3522-IOSZ • !~~~:::.==~~!o~:io~ow•mtw<> • n20. 

,----~~~- .-~------- --- 
I liaT...00 CO CUB • """'sm,.u_ '-'NIC: ...... l OI: CMTO - ~ M.U. 

ANIIO'URA 00 IHVI.U)fl!, COWTlttOO A.-H:Ofl'CWJAt Oat~ • TOIM04 DI' 
Hl:lQO"N".20'.ID.ot:U.1.ot.;,m:CnNr, .. i,A<>"-•~··~IAc..."mo*~ 
o,,~'-!«Arriml.ncC,lrl\llbM11W.C.U1tUIIN'/dll-~~\'lmlcr.eam11 
~ Sa<>hooa•~- U1•••~tiloWCr11b'C£. Alllll':IM.6c)i-r--"" ~ a. 
l'M:.;-PWl$"1N~~ ... ~l'(Clll''9dit~a.C~ltglot 
aa:~.A."'Hi\-'S~IOOEUIM.W:,"*'*>IIO:°'~IIOl)Git-2:1394'ee6«m·11 . 
................................ Oflm,M. ... .,,.~--- ......... ,:;.~- ... --- 
~«-~r..«:l,tc,NAMIO..J'l$de~l:1·2C2D.&allh.1'1'1'1._~rc«,I~~ 
trlt.""""'P"llflr,.,,;,.dc,lil;,,;--(El&,1)«>1ltG()l)-~~NH.MNYU.1how .. ic~1 
~l,UclitM'l"ICINN'c>•~-\laMNdoC-llowa-,~•~· 

U""OODOCINU.-4"M,lfhllMWJtrildrM.bOCIU.1G•NMODl!ucmr.<:Ao~. 
TA~ RU\1111..tcA,,CAO OOAl.llKI D£ r..lCffM;AD, ~m.lO rflDI~ tr lltt.t~.AZ. 
A-5.»,:tt ~IQll> .... ,.._; ... m........,..ida-C:,~-.-.....__ .... 
-""""'*~--,o~p,,ag10-'*~-201a.1tn2.cw,o~, .. ,s~,,. 
~~~lr,,gi$ndlprt(Ot•i11Uffflllh,lrK•.---"""'6K~~~ •~1~a~~·.,_...,...11,a,,...,.ll'-"M;at;_.....,.q 
*'WU&~~-'-bl"~&t~~IH:~i.~no 
iti>U1'0.Kll'JM"Nk~':ii·••n,b......,,,_, __ ,....._Qllt~Nf'ClffWM-· 
~~..., ... ...,.._o....,M1F11.ln_.~'*•Pt..~·dt11a1enra•~ 
i.i1~1~•~a.MJalc M~~..-..e:~~i&IJl'~llllf»J 
-~•u~~!h(',11~-1.c1...n:Ln"" ............ •211&'Ait<wct. 
~~-~"" ·---------------------------··- .. ·------------ 

8 



EST ADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 
- AVISO DE REVOGA<;AO - PREGAO PRESENCIAL N• 
30.12.01/2019 A Secretaria de Educacao e Cultura da Prcfcitura Municipal 
de Jaguaribe, localizada na Praca Senador Fernandes Tavera, SN, Centro, 
torna publico a revogacao do pregao presencial n" 30.12.0l/2019, cujo 
objeto e a aquisicao de vefculo tipo mini-van para seeretaria de educacao 
e cultura do municipio de Jaguaribe/CE, por razoes de interesse pubhco 
com fulcro no Art. 49, caput, da Lei 8.666/93 e suas posteriores alteracocs. 
Jaguarlbe-CE, 18 de novembro de 2020. Marla Aparecida Lima de 
Assis - Secretaria de Educa io e Cultura. 

-- .,...eeb*e - P.IC'C1281131 

MISTO 

UFV- USINA FOTOVOLTAICA SOBRAL l SPE LTDA 
Torna publico que requereu da Superintendencia Estadual do Meio 
Ambicnte - SEMACE, a Llcenea de lnstala\:iO e Opera~ao para a Usina 
Fotovoltaica Sobral I, eonstituido por 10 unidades geradoras de 9.0MW 
de potencia cada, totalizaodo 90,00MW, a partir da instalaeao de 266. 784 
m6dulos fotovoltaicos modelo LR4- 72HBD 440/44SW, a serem instalados 
em uma area de aproximadamente 388, I 7 hectares, na Rodovia CE - 240, 
KM 80 SIN, localizado no Distrito de Caloca, municipio de Sobral, Estado 
do Ceara. 
Foi determinado o cumprimento das exigencies contidas nas Normas t: 
Instrucoes de Licenciamento da SEMACE. 

••• ••• ••• 

UFV - USINA FOTOVOLTAICA SOBRAL I SPE LTDA 
Toma publico que reeebeu da Superintendencia Estadual do Meio 
Ambiente - SEMACE, a Licenea Previa n• 145/2020-DICOP, valida ate 
05/11/2025, referente a Usina Fotovoltaica Sobral I, constituido por 10 
unidades geradoras de 9.0MW de potencia cada, totalizando 90,00MW, a 
partir da instala<;ao de 266. 784 modules fotovoltaicos modelo LR4- 72HBD 
440/445W, a serem instalados em uma area de aproximadamente 388,17 
hectares, na Rodovia CE - 240, KM 80 SIN, localizado no Distrito de 
Caloca, munic!pio de Sobral, Estado do Ceara. 
Foi determinado o eumprimento das exigencias contidas oas Normas e 
Instrucoes de Licenciamento da SEMACE . 

*** *** ••• 

ESTADO DO CEAAA- PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - 
A VISO DE LICIT A<;AO - PREGAO ELETR6NICO N° 2020.10.07 .2. 
A Prcgocira do Municipio de Crato/CE toma publico para conheeimcnto 
dos intcressados que a data de abertura do certame sera dia 08 de dczembro 
de 2020 as 09h00, objeto: Aquisiyiio de generos alimcnticios para atcndcr 
as necessidades da Scerctaria de Saude do Municipio de Crato-CE. 0 edital 
e seus anexos encontram-se disponiveis na Sede da Comissiio de Licita1>oes 
localizada no Largo Julio Saraiva, sin, Bairro Centro - Crato/CE, das 
08h00min as I 4h00min ou atraves dos sites: www.tce.ce.gov.br. c https:// 
www.licitacoes-e.corn.br/. Crato/CE, 23 de novembro de 2020. Valeria 
do Carmo Moura - Pregoelra. 

••• *** ••• 

EST ADO DO CEARA- PREFEITURA MUNlCIPAL DO CRATO - 
AVISO DE LICITA<;AO- PREGAO ELETRONICO N° 2020.10.08.2. 
A Pregoeira do Municipio de Crato/CE toma publico para conhecimento 
dos intcrcssados que a data de abertura do ccrtame sera dia 09 de dezcmbro 
de 2020 as 09h00, objeto: Selecao de melhor proposta para registro de 
prccos visando futuras c cvcntuais aquisicocs de ortcscs c protcscs de 
interesse da Secretaria de Saude do Munieipio de Crato-CE. O edital e 
seus anexos encontram-se disponiveis na Sede da Comissao de Licitacoes 
localizada no Largo Julio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 
O&hOOmin as 14h00min ou atraves dos sites: www.tce.ce.gov.br. e hnps:/1 
www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 23 de novembro de 2020. Valeria do 
Carmo Moura - Pregeetra, 

DIARIO OFICIAL DO EST ADO I SERIE 3 I ANO XII N"261 ! FORTALEZA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 


